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À partir du stationnement d’Orford Musique:     

Distance Direction  
Total km 

parcourus 

 ↑ Prendre le sentier à droite du Pavillon Charles-Leblanc  0,2 km 

0.6 km → Prendre à droite sur la Boucle des Trois Étangs 0.8 km  

0.9 km ↑ Continuer tout droit sur la Cavalière 1.7 km 

6.9 km ← Prendre à gauche sur Chemin de Saint-Élie / QC-220 E 8.6 km 

1.3 km → Prendre à droite sur Chemin des Bûcherons 9.9 km 

3.3 km ← Prendre à gauche sur Chemin de la Rive 13.2 km 

1.2 km → Prendre à droite sur Chemin Simard 14.4 km 

0.8 km ← Prendre à gauche sur Chemin Simoneau 15.2 km 

2.5 km ← Prendre à gauche sur Chemin de Saint-Élie / QC-220 E 17.7 km 

2.5 km → Prendre à droite sur Rue de la Grande-Ligne 20.2 km 

2.0 km ← Prendre à gauche sur 10e Rang Est 22.2 km 

5.0 km ← Prendre à gauche sur Rue de l'Église 27.2 km 

1.6 km HALTE DE RAVITAILLEMENT 
(Bleuetière Bonsecours) 28.8 km 

1.3 km → Prendre à droite sur Chemin du Lac, 220 30.1 km 

0.6 km ← Prendre à gauche sur Route du 5e au 8e Rang 30.7 km 

1.7 km → Prendre à droite sur Route du 5e au 8e Rang 32.4 km 

2.0 km → Prendre à droite sur 5e Rang 34.4 km 

1.7 km ← Prendre à gauche sur Chemin de Mont Bon Plaisir 36.1 km 

6.4 km ← Prendre à gauche sur Chemin des Diligences 42.5 km 

3.2 km ← Prendre à gauche sur La Route Verte / La Montagnarde 45.7 km 

4.8 km ↑ Continuer sur La Route Verte / La Montagnarde 50.5 km 

8.2 km → Prendre à droite sur Chemin du Camping 58.6 km 

1.3 km ← Prendre à gauche sur Chemin du Parc/QC-141 N 59.9 km 

1.0 km ← Prendre à gauche pour l’entrée du Club de Golf Orford 60.9 km 
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PARCOURS 60 KM 




